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Jelovnici su podloZni promijenama. Na promijene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji.
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HEALTHYMEAL

STANDARD

JELOVNIK ZA BORAVAK: OS , BRACA BOBETKO“

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN: 01.-05.06.2020.

OPIS OBROKA

PURECI PERKELT | PIRE KRUMPIR, SALATA RIKOLA, BISKVITNI KOLAC

PALACINKA S MEDOM

VARIVO OD GRAHA SA SLANINOM, SKOLSKI KRUH, SALATA KUPUS S
RAJCICOM, KOLAC S JOGURTOM

SKOLSKI KRUH SA SUNKOM | NAMAZOM 0D ZACINSKOG BILIA

BISTRA GOVEDA JUHA, MUSAKA OD KRUMPIRA | PATLIDZANA S
MESOM, SALATA RIBANA MRKVA

PUDING OD COKOLADE

BISTRA PILECA JUHA, TJESTENINA S JUNECIM MLIEVENIM MESOM,
ZELENA SALATA S ROTKVICOM, BISKVITNI KOLAC S JABUKOM

VOCNI JOGURT, PETIT BEURE

PREZGANA JUHA, RIZOTO S LIGNJAMA, KISELI KRASTAVCI, BISKVITNI
KOLAC

ZLEVANKA SA SIROM

U/g

75,2

29,0

81,9

26,0

68,4

28,4

86,8

24,3

90,9

HRANJIVE VRIJEDNOSTI
E/kcal B/g M/g
622 24,5 25,7
179 3,0 6,1
665 20,3 29,9
175 10,4 3,3
622 27,4 28,0
189 6,0 6,0
690 21,9 29,2
188 8,3 6,5
702 16,5 25,9
185 5,9 6,7

24,7

ALERGENI

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi,
Gluten, Jaja

Mlijeko i mlijecni proizvodi,
Jaja, Gluten

Gluten, Mlijeko i mlije¢ni
proizvodi, Jaja, Soja, Sezam,
Lupina

Gluten, Jaja, Soja, Sezam,
Lupina

Gluten, Jaja, Celer

Gluten, Mlijeko i mlijecni
proizvodi

Gluten, Jaja, Celer, Mlijeko i
mlije¢ni proizvodi

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi,
Gluten, Sezam

Mekusci, Celer, Gluten,

Gorusnica, Jaja, Mlijeko i mlijecni

proizvodi
Gluten, Mlijeko i mlijecni
proizvodi, Jaja
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